
Zarządzenie nr 0050.41.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna  

z dnia 8.05.2018 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości minimalnych  

stawek czynszów za dzierżawę  i najem nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Miasto Wąbrzeźno  

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.63.2017 r. Burmistrza Wąbrzeźna z dnia                           

6 lipca 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszów za                     

dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących mienie Gminy Miasto Wąbrzeźno zmienia się                  

punkt 9, który otrzymuje brzmienie :  

9 Grunty wykorzystywane na letnie 

kawiarenki       

I strefa 5,00 zł/m ² miesięcznie 

II strefa 4,00 zł/m ² miesięcznie 

III strefa 3,00 zł/m ² miesięcznie 

IV strefa 2,00 zł/m ² miesięcznie 

Termin 

wydzierżawienia 

od 1.04 do 15.10 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


